
 

 

UCHWAŁA NR XXV/204/16 

RADY POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/82/15  Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 2 września 

2015 roku w sprawie określenia lokalizacji przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Piotrkowski oraz określenie warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i pkt 19 oraz art. 40. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579), art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2015 r., poz. 1440, poz. 1753, poz. 1890, poz. 1893; z 2016 r., 

poz. 1342) 

Rada Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/82/15  Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 2 września 2015 roku w 

sprawie określenia lokalizacji przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Piotrkowski oraz określenie warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 

2015r., poz. 3790) punkt C. Teren Gminy Łęki Szlacheckie w załączniku Nr 1 otrzymuje brzmienie: 

C. Teren Gminy Łęki Szlacheckie 

Nazwa miejscowości Nazwa przystanku Numer drogi 

Adamów Adamów - OSP 3926E 

Bęczkowice Bęczkowice - kościół 3926E 

Bęczkowice Bęczkowice - Nr 51a  n. ż. 3926E 

Dobrenice Dobrenice - Nr 14 3918E 

Dobreniczki Dobreniczki - skrzyżowanie 3918E 

Dorszyn Dorszyn 3918E 

Felicja Felicja 3918E 

Górale Górale 3918E 

Janów Janów 3926E 

Kolonia Trzepnica Kolonia Trzepnica - skrzyżowanie 3926E 

Kolonia Trzepnica Kolonia Trzepnica - Nr 73 3926E 

Kolonia Trzepnica Kolonia Trzepnica - Nr 15b 3926E 

Kolonia Tomawa Kolonia Tomawa - skrzyżowanie 3926E 

Lesiopole Lesiopole 1513E 

Łęki Szlacheckie Łęki Szlacheckie - Nr 61 1513E 

Łęki Szlacheckie Łęki Szlacheckie - Nr 15 1513E 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 5673



Ogrodzona Ogrodzona - Nr 22 1513E 

Ogrodzona Ogrodzona - Nr 39 1513E 

Olszyny Olszyny 3918E 

Podstole Podstole - Nr 10 3926E 

Podstole Podstole - Nr 44 3926E 

Podstole Podstole - OSP 3926E 

Reducz Reducz 3918E 

Teklin Teklin - Nr 4 1513E 

Teklin Teklin - Nr 26 1513E 

Tomawa Tomawa - Nr 21 3926E 

Trzepnica Trzepnica - OSP 1513E 

Trzepnica Trzepnica - Nr 38b 1513E 

Trzepnica Trzepnica - Ośrodek Zdrowia 3926E 

Wykno Wykno - Nr 1 3918E 

Żerechowa Żerechowa - Nr 12 3926E 

Żerechowa Żerechowa - Nr 2b 3926E 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu  

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

 

Paulina Dziadczyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5673


		2016-12-20T08:29:41+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




